[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2012 г.

№ 70-31
г. Сальск
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 460  Ивановского сельского поселения Сальского района об итогах голосования по  выборам депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района третьего созыва, в соответствии со ст. 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия  Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.

2.  Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Сальского района по выборам депутатов Собрания депутатов Ивановского  сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района третьего созыва:

	По многомандатному избирательному округу № 1

	 ВАХРУШЕВА

 Оксана Николаевна

	1980 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; Муниципальное автономное учреждение  «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Сальского района, ведущий специалист центра доступа; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ЗИНЧЕНКО

 Виктор Николаевич

	1955 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Сандата; общество с ограниченной ответственностью "Казачье-Агро", директор; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КАПУСТИН

 Анатолий Прокофьевич

	1953 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; индивидуальный предприниматель Капустин А.П.- глава КФХ; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КОНОНЕНКО

 Михаил Алексеевич

	1966 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; индивидуальный предприниматель; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КРАСНОРУЦКИЙ

 Николай Николаевич

	1970 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; индивидуальный предприниматель Красноруцкий Н.Н.- глава КФХ; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 МЕХОНЦЕВА

 Людмила Борисовна

	1958 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; Ростовская областная коллегия адвокатов, адвокат; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 МОРОЗОВ

 Анатолий Васильевич

	1969 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка;  индивидуальный предприниматель Морозов А.В.-глава КФХ; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 САМОЙЛОВ

 Иван Владимирович

	1963 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; Общество с ограниченной ответственностью "Альянс", директор; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 СТЕФАНОВ

 Валерий Павлович

	1967 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; Общество с ограниченной ответственностью "Триада", директор; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ЧЕБАННАЯ

 Зинаида Алексеевна

	1962 года рождения; Ростовская область, Сальский район, село Ивановка; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 28 с.Ивановка, директор; депутат Собрания депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Ивановского сельского поселения  Сальского района третьего созыва.

Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская